РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2015  № 71
О внесении изменений в постановление

администрации города Мценска

от 26.12.2014 года № 1328

«Об утверждении муниципальной программы города Мценска

«Молодежь города Мценска на 2014 – 2017 годы»

В целях привидения в соответствие с подпунктом «д» пункта 17  постановления Правительства РФ от 18.10.2014 года № 1076 «О внесении изменений в федеральную целевую программу «Жилище» на 2011 – 2015 годы» муниципальной программы «Молодежь города Мценска на 2014 – 2017 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мценска от 26.12.2014 года № 1328 следующие изменения.

В пункте 23 приложения 1 к муниципальной подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей в городе Мценске на 2014 – 2017 годы» приложения 3 к муниципальной программе «Молодежь города Мценска на 2014 – 2017 годы»:

-  слова «После определения государственным заказчиком подпрограммы размера субсидии, предоставляемой бюджету субъекта Российской Федерации на планируемый (текущий год),» заменить  словами «После утверждения распределения субсидий между бюджетами субъектов Российской Федерации на соответствующий финансовый год»;

- слова «на соответствующий год» заменить словами «на соответствующий финансовый год и плановый период».

2.  Комитету организационно-кадровой работы информатизации и делопроизводства администрации г. Мценска (Ильин С.В.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации города Мценска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам  Г. Н. Логинову.

Глава города Мценска                                                                      С. С. Волков